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 Borgerbladet: 
E-mail: borgerbladet@herslevborger.dk 

  
Redaktør:  Dorthe Bendsen Petersen 
Tryk : PR OFFSET, 7000 Fredericia. 
Annonceansvarlige: Bestyrelsen, 
e-mail: bestyrelsen@herslevborger.dk  
Hvis du ikke har modtaget Borgerbladet, kontakt venligst 
Anika Hjorth Jacobsen (se kasserer) 
 

 Bestyrelsen i Herslev Sogns Borgerforening: 
e-mail: bestyrelsen@herslevborger.dk 

 
Næsƞ.: Greta Grønkær,  tlf. 2910 4626                                                         
e-mail: greta-lis@hotmail.com 

  
 Formand: Per Jørgensen, Højrupvej 155 
tlf.: 4215 2878   e-mail: 0307per@gmail.com  

 
 Kasserer: Anika Hjorth Jacobsen, Mølleåvej 2 
 tlf.: 6128 7190, e-mail: a-hjorth@hotmail.com 
 
 Bestyrelsesmedlem  Benjamin Jensen, e-mail: jensen-
b035@gmail.com, tlf. 2860 9892 

Bestyrelsesmedlem Lone Eriksen  
e-mail: gardenia2011@live.dk  

Bestyrelsesmedlem Dorthe Bendsen Petersen , Gårdvænget 5 
e-mail: dorthescorner@hotmail.com, tlf.: 97840075 
 
Bestyrelsesmedlem Anders Bendsen , Gårdvænget 5 

 Borgerbladet udsendes Ɵl alle husstande i Herslev sogn, samt 
Ɵl udenbys medlemmer af foreningen.                                          
Bladet sendes også Ɵl medlemmerne af Fredericia Byråd samt 
Ɵl alle menighedsråd i Fredericia ProvsƟ.                                  
 
Bladet udkommer 3 gange om året i et oplag på 460 eksem-
plarer.          
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Formandens klumme 
               

Er foreningsarbejde lige dig og brænder du for at gøre noget for lokal-
samfundet? 

Har du lyst til at deltage i et godt samarbejde med de andre foreninger i 
byen, deltage i møder med kommunen og vil bruge lidt af din fritid på 
møder og arrangementer, der kommer alle borgere i Herslev til gode, 
så er Herslev Borgerforenings bestyrelse måske noget for dig. 

Vi kommer til at mangle bestyrelsesmedlemmer efter den kommende 
generalforsamling. Vi kan sagtens være 2-3 personer mere! 

Arbejdet er ulønnet og det kræver bare at du deltager i møde ca. hver 
2.måned og stiller op når der er brug for hjælp til arrangementer; f.eks. 
’Spis sammen’ og sommerfesten. 

HvisÊdetteÊharÊvaktÊdinÊinteresse,ÊsåÊmødÊopÊtilÊ
næsteÊgeneralforsamling. 

DetÊerÊdenÊ29.ÊfebruarÊ2024Êkl.Ê19.00. 

 

Mvh. Per Jørgensen 
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FortsæƩes 
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FortsæƩes 
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“Et emne som aktiv dødshjælp kan vække mange følelser i os, men 
det er nødvendigt, at vi drøfter det og er åbne overfor, hvad dem, der 
er uenige med os mener og hvorfor. Derfor trykkes i den her udgave 
af Borgerbladet også en klumme skrevet af Taulovs præst, Bente 
Hjul Johannessen, hvor det modsatte synspunkt fremlægges. Jeg hå-
ber, I vil læse begge og diskutere dem med hinanden (og mig) - og 
selvfølgelig holde diskussionen i en god tone. Mvh. Sara”                                                
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EnÊvigtigÊdebat 
 
’Gæsteskribent’ -  Bente Hjul Johannessen, præst i Taulov. 
 
Når kirkebladet lander hjemme hos dig/jer, så er december ganske tæt på. 

Adventstiden og julemåneden står for døren. Derfor kan man måske også 

forvente, at jeg her vil skrive noget om julen. Men jeg har altså valgt at skri-

ve om noget andet. Jeg har valgt at skrive om et emne, der er så vigtigt at vi 

drøfter med hinanden, og som også debatteres heftigt i medierne, nemlig 

spørgsmålet om hvorvidt aktiv dødshjælp / assisteret selvmord skal legalise-

res. Jeg skriver med let bævende og rystende hånd. Ikke fordi jeg er bange 

for at give min mening til kende om dette emne. Det har jeg gjort så tit. Jeg 

er modstander af legalisering.  

Men når jeg ryster lidt på hånden, er det fordi jeg er bange for, at mit indlæg 

kan opfattes som en underkendelse af nogle menneskers lidelser. Og det er 

virkelig ikke meningen. Der er mennesker, hvis lidelser er så store, at de 

ønsker livet afsluttet. Og der er mennesker, som frygter at sygdom kan gøre 

deres sidste tid så smertefuld, at de hellere vil slutte livet før tid. Men nuvæ-

rende lovgivning giver allerede nu mulighed for, at den syge og døende kan 

gives så meget medicin, som er nødvendigt for at smertedække, også selv-

om mængden af medicin så betyder, at døden indtræffer tidligere. Jeg aner-

kender også, at der er mennesker, som føler at deres livssituation er blevet 

uudholdelig og meningsløs. Der var fx en fjernsynsudsendelse med en 

mand, som havde mistet al førlighed og var totalt lammet, og som kunne se 

frem til mange år i den situation. Det ønskede han ikke. Andre kan være i 

nogenlunde samme situation, og på trods af det, finde glæde 

og mening. 

FortsæƩes 
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Det er ikke for at underkende menneskers lidelser, at jeg er modstander af 

aktiv dødshjælp. Men det er fordi jeg frygter konsekvenserne. Jeg frygter  

en ”glidebane-effekt”, og jeg synes, at sporene fra bl.a. Holland og Canada 

skræmmer. Jeg frygter, at gamle, syge, eller mennesker med alvorlige  

handicaps skal føle et ydre – eller måske mere sandsynligt – et indre pres 

til at vælge livet fra. Det er ikke usandsynligt at nogen kunne plages af 

svære tanker så som: ”Jeg er vist efterhånden blevet en belastning for min  

familie. Jeg er til besvær. Det var nok bedre, hvis jeg ikke var her.” Ingen 

mennesker fortjener at skulle stå med det valg. 

Ordet værdighed bliver tit bragt op i debatten. Tilhængere siger, at man har 

ret til en værdig død. At man har ret til at afslutte en situation, som opleves 

som uværdig. Og værdighed er også et vigtigt ord, for ingen af os ønsker at 

hverken vi selv eller vores kære skal havne i en uværdig situation. Men jeg 

tror vi trænger til at tale med hinanden om, hvad vi mener med værdigt eller 

uværdigt. Jeg synes, det er farligt, hvis vi begynder at sætte lighedstegn 

mellem værdighed og færdighed. Det er ikke uværdigt at have mistet sine 

kræfter og færdigheder. Det er ikke uværdigt at være afhængig af andre 

menneskers hjælp. Det er derimod uværdigt for os som samfund, hvis der 

ikke afsættes de ressourcer der skal til, for at der kan ydes den respektfulde 

og omsorgsfulde hjælp, der er brug for. 

 

Debatten om aktiv dødshjælp er en meget sårbar, men utrolig vigtig diskus-

sion.  

Derfor bør vi også tage den med hinanden. Men lad os altid gøre det i 

respekt og med nysgerrig åbenhed for hinandens meninger og baggrunde 

for disse meninger. 

  
     Bente Hjul Johannessen 
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Læs information om børnegudstjeneste 
den 3.december nederst på side 14 
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FortsæƩes 
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NærmereÊinformation: 
 
BørnegudstjenesteÊd.Ê3.Êdec.Êkl.Ê14.00: 
Gudstjenesten er tiltænkt børn 2-8 år, men yngre/ældre søskende, 
forældre, bedsteforældre og andre interesserede er naturligvis 
velkomne. 
Vi sidder på tæpper omkring alteret, synger enkelte sange, hører 
en historie og leger en leg. Musikken leveres af to 
”orgelspirer” (børn, der går til orgelspil). Efter gudstjenesten kan 
børn, der er døbt i Herslev indenfor 
det sidste år hente deres  
”dåbsengel”, så den kan komme 
med hjem og hænges på juletræet. 
Efter gudstjenesten er der kakao og 
boller i våbenhuset. 
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Mindre virksomhed med opgaver så som  
Beskæring af træer, buske & hække. 

Belægningsopgaver, grave opgaver osv. 
Samt saltning og snerydning. 

 
Send mig en sms eller giv mig et kald på 

42912940 eller mail fggron@hotmail.com 
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  Skal De have FEST – MØDE – ARRANGEMENT så er HERSLEV 
FORSAMLINGSHUS lige stedet. 

   
Det er hverken for stort eller for småt.  
Lille sal med plads til ca. 25. Stor sal med 
scene og plads til 100 spisende gæster, eller 
max. 150 til arrangementer. 

  Dejligt stort køkken med bl.a.:       
8 Gasblus 
2 Store el-ovne 
Hurtig opvaskemaskine 
2 Store køle-svaleskabe 
Dobbelt kaffemaskine 
Gode parkeringsforhold. 

 
Bestilling Tlf.: 2398 8053  man. – fre. Kl. 16.00 – 18.00 

 
Nye- og handicapvenlige toiletter! 

www.herslevforsamlingshus.dk 

Fejlmelding af skader på kommunens hjemmeside 
 
Det er Ɵt, at man støder på et hul 
i vejen, eller en gadelampe, der 
ikke virker.  
Der er en let måde at indbereƩe 
manglerne Ɵl kommunen. Man 
går ind på siden: hƩps://
www.fredericia.dk/borger/trafik-
vej-natur/fejlmeld-huller-i-veje-
gadelys-mv  
Der kan man vælge, hvad man vil 
indbereƩe. Vi kan opfordre Ɵl, at 
man lige tager et screen dump af 
kviƩeringen, således at vi har historikken, hvis der mod forventning ikke bli-
ver reageret på henvendelsen. 
 
Det kan også gøres via en app ved navn Giv et praj Fredericia 



20 

 

Herslev har fået  
Byflag, men ... 
 
 Du kan flage med 
dannebrog når der 
er en begivenhed at 
fejre. Se reglerne 
på opslagstavlen. 
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Kom med på vores Facebook-gruppe 

Herslev Borgerforening har opreƩet gruppen Herslevborger på Facebook. 
Vi er pt. 856 medlemmer.  
 
Gruppen er tænkt som et sted for kommende begivenheder, køb & salg 
samt udmeldinger om spontane arrangementer som løbeture, mc-ture, 
fællesspisning mv. for folk i Herslev og omegn.  
 
Det er let at melde sig ind. Man går simpelthen op i søgefeltet og skriver 
Herslevborger.  DereŌer har man mulighed for at melde sig ind. Er du i 
tvivl, hjælper bestyrelsen gerne. 
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Lørdag d 7/10 havde vi igen en hyggelig arbejdsdag. 
Der kom et par nye frivillige medhjælpere; det var  

rigtig dejligt   

ForskønÊdinÊbyÊarbejdsgruppen: 
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HJERTESTARTERE i HERSLEV!! 

 
 

Vi har 2 hjertestartere i Herslev.  
Den ene er på rideskolen: Gå op ad indgangen og ind ad døren 
Ɵl venstre lige før porten Ɵl ridehallen (sadelrummet). Der er 

skilte. 
 

Den anden er på skolen: Ved bommen tager man første dør på  
venstre hånd. Her er også skilte. 

 

BEMÆRK: Der er åbent døgnet rundt begge steder. 
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Marlene Sørensen 
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                                                      30 Uddrag fra Stephan Stoustrup’s: Del af Herslev Sogns Historie  
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OvergaardÊWood 
 

ViÊkanÊtilbyde 
-Lønsavning 
-SalgÊafÊplankerÊ(bådeÊlufttørredeÊogÊovntørrede) 
-KalmarbredderÊtilÊbeklædning 
-Maskinsnedkeri:ÊHøvling,Êpudsning,ÊfræsningÊmm. 
-SpecialopgaverÊsåsomÊvinkældre,Êplankeborde,ÊindretningÊmm. 
-ProduktionÊafÊspeciallisterÊogÊ-gerigter 

DuÊerÊaltidÊvelkommenÊtilÊatÊkontakteÊosÊforÊ
enÊsnakÊellerÊetÊuforpligtendeÊtilbudÊellerÊkigÊ
forbiÊiÊhverdageneÊmellemÊ8:30-15:30ÊpåÊ
NordreÊKobbelvejÊ21DÊ7000ÊFredericiaÊ 
 
KontaktÊosÊpåÊtlfÊ26740114ÊellerÊ28970090Ê
ogÊmail info@overgaardwood.com 
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Annoncering i Borgerbladet 
 
Borgerbladet Nyt fra Herslev Sogns Borgerforening udkommer tre gange om 
året. I marts, september og december.  
 
Ønsker du at annoncere i bladet er du velkommen Ɵl at kontakte vores kasserer 
Anika på a-hjorth@hotmail.com 
 
Priserne for et år og dermed de tre blade er: 
Helsidesannonce  1.000 kroner  
Halvsideannonce  550 kroner 
1/4 side 300 kroner 
1/8 side 175 kroner 
 
Annoncer Ɵl det kommende blad skal fremsendes så de senest er fremme ved 
deadline for materiale Ɵl det kommende blad (nævnes alƟd på bagsiden).  
Modtages der ikke en ny annonce inden deadline genbruges annoncen fra  
bladet før. 
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 NaturenÊiÊHerslev 
 
Har du set nogle viber i år? - Nej vel! 
 
 Landbrugets intensive dyrkningsform gør, at der er ringe plads til  
fugle, insekter og vild natur. Derfor er flere arters eksistens i det  
danske landskab truet, bla. viben og desværre ser det ud til, at også  
sanglærken lider samme skæbne.  
Undertegnede har denne sommer været i nord, vest og øst Danmark,  
det eneste sted vi har oplevet viber i en lidt større målestok var  
Ulvshale på Møn. Heldigvis er der nu røre i andedammen.  
Vi så på vores sommertur rundt i Danmark flere steder, hvor der var  
sået marker til med blomster, ligesom på Herslevs blomstermark,  
eller vi har faktisk to, der er også en på vej imod Follerup.  
Vi kørte forbi DLG’s hovedlager på Sydsjælland og hele området  
foran lageret var tilsået med samme frøblanding, som den vi kender 
fra vores mark - reklame - ja! men en god og flot reklame.  
 
Tilbage til vores mark - på mine rundture med hunden, har jeg i den  
grad nydt at se ud over blomsterne, sikke en sværm af insekter i alle  
afskygninger. Fugle har der også været rigtig mange af. Hvis turen  
var i tusmørket i det tidlige efterår, baskede der rigtig mange flagermus 
rundt over marken. Nu her i efterår/vinter ser marken lidt sølle ud,  
men jeg håber, nogle ligesom jeg, har sanket frø fra de mange skønne  
blomster, så kan I lave jeres egen lille “Bi-Buffet" hjemme i haven. 
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FortsæƩes 

NytÊfraÊForsamlingshuset 
Vi har i 2023 brugt rigtig mange penge, da vi har skrottet vores 
oliefyr og fået luft til vand varmepumpe (vi er så grønne) og 
samtidig fået skiftet radiatorerne i den store sal. Ligeledes har vi 
udskiftet vores opvaskemaskine, som efter mere end 20 år for-
tjente at få fred, og derudover har vi fået skiftet en del rygge samt 
sæder på de stole der trængte til det. Alt i alt løber alle disse in-
vesteringer op i ca. 240.000 kr. Så 
stor var glæden, da vi modtog 
172.000 kr. i tilskud fra Fredericia 
kommune til vores varmepumpe – 
Tak til Fredericia kommune. 
 
Det sidste års tid har der være virke-
lig mange udlejninger, og vi er me-
get taknemmelige for at så mange 
gør brug af vores forsamlingshus. 
Selv har vi også brugt det til forskel-
lige arrangementer – senest Spis-
sammen i samarbejde med Borger-
foreningen. Et samarbejde vi er meget glade for og en tak til dem 
for både at bruge ”os” og give en hjælpende hånd med. Sammen 
er vi bare bedre! 
 
Vi er i øjeblikket ved at kigge på diverse muligheder i forbindel-
se med et spændende arrangement i stil med nedenstående, som 
vi forventer vil løbe af stablen i første halvår af 2024. Så hold 
endelig øje med FB – gruppen ”Herslevborger” J  
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JULEBANKO 
 
– Som altid er vi meget glade for den opbakning der er til 
vores bankospil. Så skulle du have lyst til at prøve, så er det 
hver onsdag. Vi åbner døren kl. 17:30 og spillet starter kl. 
18:45. Alle er velkommen – vi glæder os til at se jer J 
  
Vi holder et julebanko onsdagÊd.Ê20.ÊdecemberÊ– til denne 
aften kræves der ikke medlemskab. Herefter holder vi julefe-
rie og er klar igen onsdag d. 3. januar 2024. 
 
/Bestyrelsen  
 
 
 
 

ViÊharÊgeneralforsamlingÊmandagÊd.Ê22.ÊjanuarÊkl.Ê
19.ÊAlleÊerÊvelkommenÊJ ViÊharÊkaffeÊpåÊkanden,Ê
enÊølÊellerÊvandÊsamtÊenÊletÊforplejning. 

Men for forsat at have mulighed for at lave andre ak-
tiviteter i forsamlingshuset end bare at udleje det, så 
har vi også brug for jeres støtte. Den gives ved at teg-
ne et medlemskab, som for en husstand koster 100,- 
kr. pr. år. Beløbet kan indbetales til mobil nummer 
42366584 (Mia K. Hald Petersen) – TAK! 
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NytÊfraÊHIFÊ 

Den kolde mørke tid er kommet og vi i bestyrelsen kan kigge tilbage på et 

skønt år med en masse aktiviteter og en vellykket sommerfest. Vi har desvær-

re i år sagt farvel til vores seniorhold , da de ikke rigtig kunne få enderne til 

at nå sammen. Grand oldboys er ligeledes gået på vinterferie, og i år har vi 

ingen indendørs fodbold , da de ej heller helt kunne stille to hold, så det gav 

mening at spille fodbold. Vi forventer stærkt de stiller op til træning i foråret 

2024, hvor der igen sættes sejl for vores årlige turnering, hvor vi samler en 8-

10 hold fra det lokale opland. Vi har fortsat badminton oppe på skolen, skulle 

folk have lyst til at spille er der stadig fri tider i gymnastiksalen. Som noget 

nyt har vi startet en torsdags cafe op, hvor der i  skrivende stund kommer 8-

12 faste brugere, og vi har plads til mange flere endnu. Så ved du ikke hvad 

du skal bruge din torsdag formiddag på, så har vi altid kaffe og te på kanden . 

Klubben åbner kl 09 og slutter kl 13.  (se foto) 

I foråret 2024 vil vi åbne op for vores nye krolfbane; der var måske nogle af 

jer der prøvede den til sommerfesten. Ønsker man at benytte sig af tilbuddet 

om krolf, koster det 200kr årligt.  

DBH  HIF       Klaus 
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Køb - Salg - ByƩe  
Nicolai E. Unnerup  

Tlf: 51281343 
www.taulovbilsalg.dk 
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Igen i år donerede Kurt græskar til børnehaven som 

han selv har dyrket   

(foto: Pia Møller) 
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HerslevÊBørnehave 

BEMÆRK:  Børnehavens legeplads er åben for alle, så 
børn er velkomne til at bruge legepladsen i weekenden 
og når der er ferie. 
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NYTÊFRAÊBØRNEHAVEN: 

 
 
Jubii vi er fredet. Personalegruppen ventede spændt på 
 hvad resultatet ville blive med sparekataloget for selvom 
 vi har været igennem det før, så var det med en vis portion  
sommerfugle i maven at vi ventede på udfaldet.  
Heldigvis gik det godt og vi blev fredet.  
 

Tusind tak for jeres store opbakning både under, men især her  
efter, hvor der er kommet en stor tilgang af nye børn både i 
 vuggestue med 4 små på omkring 1 år men også i børnehaven  
med 1 ny pige på 4 år som skal starte til årsskiftet. Med de nye børn  
og med lidt rotation på stuerne kommer vi op på 8 vuggestuebørn  
og 13 børnehavebørn pr 1. januar. 
Vi har dog stadig en lille bøn til jer. Vi har nemlig observeret, at der er  
nogen af de unge nye tilflyttere, som ikke er bekendt med at vi ligger 
i byen.  Kan I ikke når der kommer nye til byen gøre dem opmærksom 
 på at vi eksisterer, således at kommende børn forhåbentlig også bliver  
indskrevet hos os, så vi slipper for at komme i samme situation igen. 
 

Nu hvor julen nærmer sig har Sara traditionen tro inviteret 
 børnehaven op til gudstjeneste i kirken  
 
  onsdagÊd.Ê13.ÊdecemberÊkl.Ê9.45 

 
her er byens borgere selvfølgelig også velkomne. Håber vi ses så  
vi kan ønske hinanden en glædelig jul og godt nytår.  
Vi vil også høre om der er en som har mulighed for at sponsorere 
 1 juletræ til børnehaven og evt. lidt gran. Vi er så heldige at Simon 
 kom forbi med en masse birketræ stammer, som vi glæder os til at 
 bruge når vi skal til at lave juledekorationer tusind tak for dem  
og selvfølgelig også for de mange kastanjer vi modtog. 
 

Hilsen fra alle os i børnehuset 
 

ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊGlædeligÊjulÊogÊgodtÊnytårÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
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Herslev Sogns Borgerforening sørger bl.a. for forskønnelse af byen,  
kontakt og planer med kommunen, lokale events og julepynt.  

Medlemskab for et år koster 
Husstand 150 kroner 

Pensionistægtepar 100 kroner 
Enlige 80 kroner 

Enlig pensionist 75 kroner 

Har du lyst Ɵl at være medlem af foreningen?  

Indbetal konƟngent på Konto 9196 4571534571 (Spar Nord i Fredericia) 
eller Ɵl 8683KR på MobilePay  
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JULEKONKURRENCE 

Tæl hvor mange nisser der er i bladet, skriv det på kuponen, 
samt navn, adresse og tlf.nr. Vær med i vores konkurrence;           
du kan vinde en kurv med slik og godter.  

Så mangler du bare at smide den i postkassen…   

  Gårdvænget 5 eller Mølleåvej 2,  SENESTÊ15.december. 

 

…………..KLIP ...her………………….... 

ANTAL NISSER:___________         (tæl den her med) 

Indsendt af: 

Navn:_______________________________ 

Adresse:_____________________________ 

Tlf.:_________________________________ 

 

 

 

(Vi skriver navnet på vinderen på Facebook: Herslev Borgerforening) 
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Bestyrelsen Herslev Idrætsforening    
www.hif-herslev.dk                             
 
Henry Johansen           29 60 80 21   Formand 

Klaus  Johansen 42 95 78 68   Næsƞormand 
Kirsten Lund 29 68 40 02   Kasserer 
Bent Erik Nielsen 29 26 37 55   Oldboys ansvarlig 
Henrik Jørgensen         26 27 72 21    Sponsorer og annoncer 
……………………………… 
Henry Johansen   klubhusansvarlig  
 
 

Herslev Menighedsråd 
Formand:    Peter Lund  75560063/21640690 
Kasserer og næsƞormand: Asta Fink  27388127 
Kontaktperson:   MeƩe B. Sørensen 22571488 
Medlem af rådet:   Tina Davidsen 26395178 
Kirkeværge:    Henrik Buus  20322821 
Sognepræst:    Sara Flokiou  75560166 

 
TilflyttereÊtilÊHerslevÊ(ÊsidenÊsidsteÊblad) 
Ê 
Vi siger velkommen til alle. 
 
Højrupvej 146 Helle Jensen  
 
Højrupvej 78 Mia Ginnerup og Tobias Bjerre  
 
Højrupvej 84 Camilla, Jimi, Johan, Hollie 
 og Taut Andersen 
 
 ViÊhåber,ÊatÊIÊalleÊer/ÊvilÊfaldeÊgodtÊtilÊiÊvoresÊdejligeÊby. 
 
 HUSK at give besked, hvis I hører om nye tilflyttere.  
 
Send gerne besked til Pia Møller på 22776688  
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december 

3.dec. Kl.14.00 Børnegudstjeneste v.Sara Flokiou 
eŌerfølgende kakao 
og boller i  
våbenhuset. 

10.dec. Kl.14.00 Juletræsfest Herslev Rideklub 

11. dec Kl.19.00 Julekoncert  - Herslev kirkes jule-
kor 

EŌerfølgende gløgg 
og æbleskiver i for-
samlingshuset 

20.dec. Kl.17.30 Julebanko—gavebanko Forsamlingshuset 

24.dec Kl.15.00 Julegudstjeneste v. Sara Flokiou 
Herslev Kirke ,            

juleaften 

januar 

16.jan Kl.19.00 Menighedsrådsmøde Konfirmandstuen 

21. jan.  Kl.13.00 Generalforsamling Rideklubben  

22. jan.  Kl. 19.00 
Generalforsamling Forsamlingshu-
set 

Forsamlingshuset 

Februar - marts 

1.febr. Kl.19.30 SogneaŌen: Allan Perƫ Frand-
sen:”AdopƟon af børn fra Finland... Konfirmandstuen 

29.febr. Kl. 19.00 Generalforsamling Herslev Borgerfor-
ening Herslev Skole 

3.marts Kl.19.30 Koncerƞoredrag: Jens Stage ”Bob 
Dylans liv og sangværk” Herslev Kirke 

Huskeseddel Ɵl opslagstavlen  

 
NæsteÊnr.ÊafÊBorgerbladetÊudkommerÊiÊstartenÊafÊÊmartsÊ2024Ê 

DeadlineÊforÊmateriale:ÊÊ10.februarÊ 


